PAGE
2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении границ охранной зоны газораспределительной сети вокруг газорегуляторного пункта № 2, расположенного
по ул. Маяковского, д. 2В, в р.п. Новоспасское Новоспасского района Ульяновской области, и наложении ограничений (обременений)
на входящие в неё земельные участки
В соответствии с пунктом 17 Правил охраны газораспределительных сетей, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 20.11.2000 № 878 «Об утверждении Правил охраны газораспределительных сетей», со статьёй 56 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании ходатайства общества с ограниченной ответственностью «Ульяновскоблгаз» и материалов по межеванию границ охранной зоны газораспределительной сети вокруг газорегуляторного пункта Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить границы охранной зоны газораспределительной сети вокруг газорегуляторного пункта № 2, расположенного по ул. Маяковского, д. 2В, в р.п. Новоспасское Новоспасского района Ульяновской области, в виде территории, ограниченной условными линиями, проходящими на расстоянии по десять метров вокруг газорегуляторного пункта № 2, общей площадью
844 кв. м (приложение № 1).

2. Наложить бессрочно ограничения (обременения), установленные пунктом 14 Правил охраны газораспределительных сетей, на входящие в охранную зону газораспределительной сети вокруг газорегуляторного пункта № 2 земельные участки согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Председателя Правительства Ульяновской области Дейкун Т.А.
Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                         С.И.Морозов

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства

Ульяновской области

	ГРАНИЦЫ
охранной зоны газораспределительной сети вокруг газорегуляторного пункта № 2, расположенного по ул. Маяковского, д. 2В,

в р.п. Новоспасское Новоспасского района  Ульяновской области

	Система координат МСК-73

	№ п/п
	Расстояние, м
	Координаты

	X
	Y

	1
	2
	3
	4

	В границах муниципального образования

«Новоспасское  городское поселение»

	(кадастровый квартал 73:11:010206)

	1
	28,92
	377118,76
	2211552,08

	2
	29,21
	377126,89
	2211579,83

	3
	28,92
	377099,03
	2211588,61

	4
	29,19
	377090,92
	2211560,84

________________

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства

Ульяновской области

	ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, входящих в охранную зону газораспределительной сети

вокруг газорегуляторного пункта № 2, расположенного по ул. Маяковского, д. 2В,
в р.п. Новоспасское Новоспасского района  Ульяновской области

	№ п/п
	Землепользователь
	Площадь, кв. м
	Кадастровый квартал
	Категория земель

	1.
	Муниципальное образование «Новоспасское городское поселение»
	844
	73:11:010206
	Земли населённых пунктов

	Всего
	844

________________

0809ек2